تقریباً هم زمان با کوشش های داخلی، در جای جای جهان نیز مطالعات مشابهی
روی کاربرد ارزش های اسلامی در طراحی و مدیریت سازمان ها صورت پذیرفت. یک
مطالعه پیش گام در این زمینه، کوشش عبدالرحمن )1995 م/ 1374 ش( است.
وی انگیزش را در سازمان از نگاه اسلامی بازمی کاود. اندکی بعد، از رایس )1999 م/
1378 ش( باید یادکرد که کاربردهای اصول اخلاقی اسلام را در کسب وکار مطالعه
می کند. به مرور این قبیل مطالعات به شکل جدی تری روی تأثیر فرهنگ اسلامی بر
نحوه مدیریت سازمان ها متمرکز می شود. ازجمله، جلسویک )2001 م/ 1380 ش(
در تحقیقی به بررسی تأثیر فرهنگ اسلامی بر سازمان های اسکاندیناویایی حاضر در
کشور مالزی می پردازد. این مطالعات همچنان در جوامع مختلف اسلامی دنبال شدند
)برای نمونه هایی از مطالعات متأخرتر با مضمونی مشابه، بنگرید به: بدری، 2011؛

نیز عبدالله، 2012(.